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Victoria Boyson: The One in Whom I Have Believed 
Kaikki,  mitä  ikinä  haluamme,  tarvitsemme  tai  tahdomme,  löydämme  Kristuksesta.  Jos  
meiltä puuttuu voimaa, viisautta tai rikkautta, me saamme niitä häneltä. Hän on ja hänellä 
on kaikkea, mitä ikinä tarvitsemme. Meiltä ei puutu mitään, kun olemme hänessä.
Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 

Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn,  
tuottaa paljon hedelmää. Ilman minua te ette saa aikaan mitään. Joh.15:5.

Jos vetäydymme pois viinipuusta, joka on Kristus, huomaamme, että meillä ei ole omasta 
takaa paljonkaan voimaa vaikuttaa tämän maailman asioihin. Mutta kun olemme yhteydessä 
viinipuuhun, voimanlähteeseen, huomaamme, että pystymme tekemään kaikenlaista hänen 
kauttaan!
Meidän voimanlähteemme ei  ole  meissä  itsessämme,  mutta  kun pysymme Kristuksessa, 
meillä on kaikki se voima, mitä tarvitsemme.

Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, voitte pyytää mitä ikinä  
haluatte, ja te saatte sen. Joh.15:7.

Tuntien hänet
Jos me pysymme hänessä ja hänen sanansa pysyvät meissä, mitä tahansa me pyydämmekin, 
me saamme sen! Kun me tulemme Jeesuksen tykö, me aluksi  opimme tuntemaan häntä 
toisten ihmisten kokemusten kautta tai Jumalan sanan perusteella. Mutta kun me pyrimme 
tuntemaan häntä enemmän ja kuka hän todella  on ja  kehittämään vuorovaikutussuhdetta 
häneen, löydämme yliluonnollisen maailman ja sellaisen aseman siinä, mikä takaa meille 
paljon voimaa ja valtaa.  Voimme jopa tehdä samaa,  mitä Jumala tekee,  kun hän  kutsuu 
olemattomat olemaan (Room.4:17).
Sen sijasta, että käyttäisimme kaiken aikamme vihollisen nuhtelemiseen, huomaamme, että 
kun pysymme hänessä, me sanomme yksinkertaisesti Jumalan sanoja ja vihollinen pakenee. 
Ei hän meitä tai meidän sanojamme pelkää, vaan meidän yhteytemme viinipuuhun on se, 
mikä häntä kauhistuttaa. Niin kauan kuin me pysymme hänessä, meillä on kaikki tarvittava 
voima.
Meidän  sanoillamme  on  suuri  voima  hengellisessä  todellisuudessa,  kun  pysymme 
Kristuksessa.
Hänen viisautensa
Olet varmasti kohdannut joskus ongelmia, joita et ole pystynyt ratkaisemaan? Jeesuksessa 
meillä on vastaus kaikkiin elämän ongelmiin. Hän on meille suuri viisauden lähde. Hänellä 
on vastaus jokaiseen kysymykseen. Hän tietää kaiken ja kun me pysymme hänessä, meillä 
on  pääsy  iankaikkisen  viisauden  lähteille.  Meidän  viisautemme on  rajallista  vain  koska 
meidän läheisyytemme hänen kanssaan on rajallista.
Ei riitä, että vain rukoilee. Jotta voimme todella vaikuttaa pimeyden henkivaltoihin, meidän 
tulee  rukoilla  Herran  antamassa  viisaudessa.  Hänen  viisautensa  taas  voi  saavuttaa  vain 



pysymällä hänessä. Kun me yritämme saavuttaa Jumalan viisauden oman järkemme avulla, 
omilla menetelmillämme, siitä seuraa parhaimmillaankin vain vääristynyttä sekasotkua. Me 
paisumme ylpeydestä eikä meistä ole silloin hyötyä Jumalalle.
Kun pysymme Kristuksessa, hän näyttää meille, kuinka rukoilla ja kenen puolesta. Ja kun 
hänen Henkensä meitä johtaa, me voimme tehokkaasti taistella vihollista vastaan. Voimme 
osua viholliseen todella tarkasti emmekä uuvuta itseämme loppuun omilla konsteillamme tai 
toistamalla monimutkaisia rukouksiamme.
Jeesus on kaikki kaikessa ja kun pysymme hänessä, me saamme kaiken, mitä tarvitsemme: 
kaiken voiman, kaiken viisauden ja kaiken kestävyyden.
Hyvä Paimen
Jopa meidän kykymme pysyä hänessä saadaan häneltä itseltään. Kun me etsimme hänen 
kasvojaan,  hän vetää  meitä  lähelleen.  Hän todellakin  on se  Hyvä Paimen,  josta  Daavid 
puhui psalmissa 23 (seuraavassa minun oma käännökseni):
Herra on minun paimeneni,  minulta ei  koskaan puutu mitään, sillä hänessä minulla on 
kaikki, mitä tarvitsen. Minun rakastava Paimeneni huolehtii tarpeistani ja antaa minulle  
kaiken jo ennen kuin ehdin mitään kaivatakaan. Hän johtaa minut siunatuille laitumille,  
missä saan levätä. Hän uudistaa minun sieluani ja antaa minulle rauhan ja lohdun ja tekee  
minusta vanhurskaan, jotta voin tulla yhdeksi hänen kanssaan.
Minun ei tarvitse pelätä mitään, sillä kuolemankin edessä hän valmistaa minulle runsaasti  
siunatun juhla-aterian minun nöyryytettyjen vihollisteni silmien edessä. Hän antaa minulle  
kaiken  mitä  tarvitsen  ja  täyttää  minut  voimallaan.  Hänen  hyvyytensä  ja  rakastava 
huolenpitonsa ovat kanssani, kun elän ja vaellan hänen seurassaan. En koskaan enkä ikinä  
häntä jättäisi, sillä hän pitää minua lähellään ja tahtoo jatkaa matkaa kanssani. Haluan  
pysyä hänen kanssaan ikuisesti!
Tuimimmankin taistelun tuoksinassa voin olla aivan rauhallinen - voin mennä eteenpäin 
suuren ilon täyteydessä.
Vaikka Saatanan voimat riehuvat,  voin kokea kuinka Jumala suojelee ja rakastaa minua. 
Olen tullut pelottomaksi, sillä hänen täydellinen rakkautensa karkottaa minusta kaiken pelon 
(ks.1.Joh.4.18).
Tämä kestää sanoa uudestaan

Pysykää  minussa,  niin  minä  pysyn  teissä.  Eihän  oksa  pysty  tuottamaan  
hedelmää, ellei se pysy puussa, ja samoin ette pysty tekään, ellette pysy minussa.  
Joh.15.4.

Meidän valtuutemme eivät ole peräisin meiltä itseltämme. On vihollisen ansa keskittyä joko 
omaan tärkeyteensä tai omaan arvottomuuteensa, mikä saa meidän katseemme siirtymään 
pois  hänestä.  Eihän  ole  ollenkaan  kysymys  meistä,  vaan  hänestä.  Vain  jos  pysymme 
hänessä, meillä on kestävä voitto ja pysyvä hedelmä.
On Jumalan tahto, että kannamme hedelmää, mutta sitä emme voi tehdä hänestä erillään. 
Sillä tavalla vain uuvutamme itsemme eikä meidän työmme kanna pysyvää hyötyä Jumalan 
valtakunnalle.
Vain Jumalassa olemme voitolliset. Hän on meidän voimalaitoksemme - ilman häntä emme 
pysty mihinkään.



Tuntea hänet
...minä tunnen hänet, johon minä uskon (2.Tim.1:12 KR38). Sinä tietenkin uskot Jeesukseen, 
mutta uskotko, luotatko ja nojaatko häneen? Uskotko hänen voimansa suuruuteen? Oletko 
ylpeä siitä, kuka hän on ja mitä hän on tehnyt? Laitatko kaiken luottamuksesi ja uskosi 
häneen vai pidätätkö pienen osan sydämesi varannosta itselläsi siltä varalta, että hän ei ehkä 
tulekaan avuksi? Jos todella tunnet hänet, johon uskot, silloin myös vaellat hänen vallassaan 
ja voimassaan.
Jos todella tunnemme Jumalan ja käsitämme kuinka suuri hän on, voimme siirtää vuoria. 
Tämän päivän suuri ongelma on, että emme oikein tiedä, kuka hän on, ja käsitä, kuinka 
mahtava hän on. Jos me oikeasti voisimme tajuta hänen valtasuuruutensa, me vaeltaisimme 
sellaisessa hengen voimassa, että se sävähdyttäisi maailmaa.
Meidän  suhteemme  Jumalaan  on  se,  mikä  määrittelee  päivittäin  haltuumme  uskotun 
arvovallan.  Ilman suhdetta  Kristukseen me kuljemme sokeina  tämän maailman keskellä 
arvaillen vain, mikä mahtaa olla Jumalan tahto elämässämme. Jos todella tunnemme hänet, 
me vaellamme luottavaisesti  hänen arvovallassaan ja hänen sanansaattajinaan. Me emme 
jarruttele  uskomasta  rohkeasti  hänen  voimaansa  ja  luottamasta,  että  hän  kykenee 
herättämään kuolleet elämään.
Jeesus sanoi samarialaiselle naiselle kaivolla:

Jos  tietäisit,  minkä  lahjan  Jumala  on  antanut,  ja  ymmärtäisit,  kuka  sinulta  
pyytää  juotavaa,  pyytäisit  itse  häneltä,  ja  hän  antaisi  sinulle  elävää  vettä.  
Joh.4:10.

Jeesus siis  sanoi  hänelle  "jos  tietäisit"  -  silloin pyytäisit  häneltä  ja  saisit  myös.  Vastaus 
jokaiseen kysymykseen maailmassa, sisältyy noihin sanoihin: "jos tietäisit".
Meidän tulisi etsiä Jumalaa, jotta tuntisimme hänet - ei vain etsiä tietoa Jumalasta, vaan 
todellista hänen tuntemistaan. Hänen lapsinaan meidän tulisi rukoilla, että hän auttaisi meitä 
tuntemaan  hänet.  Sillä  jos  tunnemme  hänet,  hän  tekee  meistä  lähettiläitään  tässä 
maanpiirissä ja tekee meissä samoja tekoja kuin itse teki. Jos tunnemme hänet, hän ottaa 
meidät ystävikseen ja me viemme hänen valonsa pimeyden keskelle. Kun alamme tuntea 
häntä, me alamme kokea hänen kirkkauttansa ja voimaansa - ja sitten vaeltaa siinä.
Meidän ei tarvitse olla tyytyväisiä siihen, että tiedämme jotakin Jumalasta, vaan voimme 
todella tuntea hänet. Voimme vaeltaa hänen yhteydessään niin kuin Henok vaelsi. Hänen 
tuntemisensa on ihanampaa kuin mikään muu tässä maailmassa. Hän on Elämä! Hän on 
ilma jota hengitämme ja syy miksi elämme!
Mitä enemmän tunnemme Jumalaa, sitä suuremmaksi uskomme kasvaa, sillä me alamme 
nähdä,  kuinka  ihmeellinen  hän  on.  Kun  ymmärrämme  kuinka  suuri  hän  on,  meidän 
uskomme häneen kasvaa ja tajuamme, että ei ole olemassa mitään, mitä hän ei kykenisi 
hoitamaan. Kaikki on luotu hänen kauttaan ja kaikki on luotu häntä varten (ks. Kol.1:16).
Kuinka suuri Jumala sinulla on?
Eräänä  päivänä,  kun  poikani  Cole  oli  neljävuotias,  hän  ajeli  isänsä  kanssa  autolla. 
Molemmat  olivat  hiljaa,  he  vain  nauttivat  ajelusta  ja  yhdessäolosta,  kun  yhtäkkiä  Cole 
puhkesi puhumaan. Hän sanoi: "Kyllä Jumalalla täytyy olla tosi iso paita!" Neljän vuoden 
iässä tämä nuori mies, joka istui autossamme, sai kokea, että Maailmankaikkeuden Herra 
ilmestyi hänelle. Colen huomautus todisti, että hän tunsi Jumalansa. Vaikka oli lapsi - ja 



ehkä juuri siksi että oli  lapsi - hän saattoi ymmärtää, että jos Jumala oli niin suuri, että 
kykeni  pitelemään  koko  maailmaa  kämmenellään,  hänellä  täytyi  olla  yllänsä  todella 
jättipaita.
Colelle oli erityisen tärkeää, että hänen "Jumala-ystävänsä" oli todella isokokoinen, sillä hän 
oli itse ollut aina pieni ikäisekseen. Niinpä se, että hän tiesi Jumalan olevan todella ISO ja 
käyttävän  oikein  jättipaitaa,  oli  hänestä  lohduttava  asia.  Tunnetko  sinä  joskus  samalla 
tavoin? Onko sinulla tarvetta tietää, kuinka suuri Jumala on?
Löytääksemme sopivan mielikuvan Jumalan  suuruudesta,  voimme lukea  Jesajan  kirjasta 
otteen. Siinä Jumala kuvaa itseään näin:  Taivas on minun valtaistuimeni, maa on koroke 
minun  jalkojeni  alla.  Millaisen  talon  te  minulle  rakentaisitte,  millaisen  asuinsijan? 
(Jes.66:1). Jos  Jumalan  valtaistuimena  on  taivas  ja  tämä  valtava  maanpiiri  on  hänen 
jalkojensa koroke, hänen tosiaan täytyy käyttää aika isoa paitaa!
Ymmärrätkö yhtään, miten suuri Jumala on? Ja että tämä suuri Jättiläis-Isukki rakastaa sinua 
ja  haluaa  olla  sinun  ystäväsi.  Hän  haluaa  huolehtia  kaikkein  pienimmistäkin 
yksityiskohdista elämässäsi. Hän rakastaa sinua ja sinä voit turvata häneen ja elää elämäsi 
luottaen hänen rakkauteensa.
Voimmeko luottaa häneen?
Kun me ymmärrämme hänen suuruutensa ja uskomme hänen voimaansa, me voimme siirtää 
vuoria ja hämmästyttää maailmaa. Kun tunnemme hänet ja hänen rakkautensa meihin, me 
voimme vaeltaa hänen valtasuuruudessaan ja voimassaan, jolloin myös meidän valomme 
loistaa ihmisille ja tuottaa kunniaa taivaalliselle Isällemme (ks. Matt.5:16).
Daavid  rukoili  psalmissa  näin:  Vielä  he  tietävät,  että  sinä  olet  Herra,  ainoa  Jumala,  
maailman valtias! (Ps.83:19). Hän rukoili,  että  ymmärtäisimme hänen olevan taivaan ja 
maan Herra, että hän on jokaisen elävän Luoja. Jokainen polvi on kerran notkistuva hänen 
edessään ja jokainen suu tunnustava hänen kuninkuutensa, sillä hän on kaiken luonut.
Emmehän me laita  luottamustamme mihinkään pikkuruiseen  Jumalaan,  vaan sellaiseen,  
joka  on  luonut  koko  kaikkeuden. Hän  on  todella  mahtava  Jumala  ja  miten  suurilta 
ongelmamme näyttävätkään,  hän  on  aina  suurempi.  Hän  laski  maan  perustukset  ja  hän 
käskee  auringon  nousta  joka  aamu.  Hän  asetti  merelle  rajan  ja  ymmärtää  maanpiirin 
mittasuhteet (ks.Job 38:4-18).
Hän kykenee huolehtimaan meistä hetki hetkeltä. Hän kykenee pitämään meidät pystyssä. 
Hän on kykenevä viemään meitä voitollisesti ja voimallisesti eteenpäin.
Rukoile kanssani:
Rakas  Isä,  vapauta  minut  luonnollisen  tietämiseni  kahleista  ja  näytä  minulle  miten  
ihmeellinen sinä olet, että minä voisin elää sinussa ja säteillä sinun suuruuttasi maailmalle,  
joka epätoivoisesti sinua janoaa. Auta minua, että tuntisin sinut, johon uskon. Jeesuksen  
nimessä, aamen.
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